
321  Ostrava-Svinov – Havířov – Český Těšín   Platí v noci z 5. na 6. a z 6. na 7. 9. 2025

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km zastávka zóna
0 Ostrava-Svinov 1-2 20:20 21:20 22:20 23:20 23:50
5 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p p p p
8 Ostrava-Vítkovice 1-2 20:27 21:27 22:27 23:28 23:57
12 Ostrava-Kunčice 1-2-18 20:31 21:31 22:31 23:32 0:01
12 Ostrava-Kunčice 1-2-18 20:33 21:33 22:33 23:32 0:03
16 Ostrava-Bartovice 1-2-17 20:38 21:38 22:38 p 0:08
18 Šenov 2-17-40 20:41 21:41 22:41 p 0:11
22 Havířov 40 20:45 21:45 22:45 23:45 0:16
22 Havířov 40 20:46 21:46 22:46 23:45 0:54
23 Havířov střed 40 20:50 21:50 22:50 23:51 1:00
26 Havířov-Suchá 40 20:53 21:53 22:53 23:54 1:03
28 Horní Suchá 40-42 20:55 21:55 22:55 23:57 1:06
30 Albrechtice u Českého Těšína 42 20:58 21:58 22:58 23:59 1:09
30 Albrechtice u Českého Těšína 42 20:58 21:58 22:58 0:00 1:10
36 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 { 21:03 { 22:03 { 23:03 0:05 1:15
41 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 21:09 22:09 23:09 0:10 1:19

W jede v pracovní dny
E jede v sobotu
X jede v neděli a ve státem uznané svátky
{ zastávka na znamení
~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima
4 zastávka v provozu ode dne vyhlášení

jako linka 1 1 

~

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

3431 3433 2803 10815 2851 10817

~ ~ ~ ~ ~

V rámci ODIS vyjíždí ze stanice
Opava Opava

východ východ



321  Český Těšín – Havířov – Ostrava-Svinov   Platí v noci z 5. na 6. a z 6. na 7. 9. 2025

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

km km zastávka zóna
0 0 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 20:48 21:48 22:48 0:25
5 5 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 { 20:52 { 21:52 { 22:52 0:29
11 11 Albrechtice u Českého Těšína 42 20:58 21:58 22:58 0:35
11 11 Albrechtice u Českého Těšína 42 20:59 21:59 22:59 0:35
13 13 Horní Suchá 40-42 21:02 22:02 23:02 0:39
15 15 Havířov-Suchá 40 21:05 22:05 23:05 0:42
18 18 Havířov střed 40 21:09 22:09 23:09 0:47
19 19 Havířov 40 21:13 22:13 23:13 0:50
19 19 Havířov 40 21:14 22:14 23:14 0:51
23 23 Šenov 2-17-40 21:18 22:18 23:18 0:54
25 25 Ostrava-Bartovice 1-2-17 21:21 22:21 23:21 0:55
29 29 Ostrava-Kunčice 1-2-18 21:25 22:26 23:25 0:59
n 29 Ostrava-Kunčice 1-2-18 n n n 1:00
n 31 Ostrava-Kunčičky n n n p
n 34 Ostrava střed n n n 1:05
n 35 Ostrava-Stodolní n n n 1:07
n 37 Ostrava hl. n. n n n 1:10
n 37 Ostrava hl. n. n n n 1:11
n 39 Ostrava-Mariánské Hory n n n p
n 42 Ostrava-Svinov n n n 1:18

29 Ostrava-Kunčice 1-2-18 21:27 22:27 23:27
33 Ostrava-Vítkovice 1-2 21:31 22:31 23:32
36 Ostrava-Zábřeh   4 1-2 p p p
41 Ostrava-Svinov 1-2 21:39 22:39 23:39

W jede v pracovní dny
E jede v sobotu
X jede v neděli a ve státem uznané svátky
{ zastávka na znamení
~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy
 ve vlaku jsou řazeny vozy 1. třídy, možnost využití příplatku ODISprima
4 zastávka v provozu ode dne vyhlášení

východ

~

3436 2802 3440

V rámci ODIS pokračuje do stanice
Opava

jako linka 1  

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS a Systém jednotného tarifu (SJT).

~ ~ ~

Opava

10816

východ

1  


